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Annotatsiya 

Annotatsiyada mintaqalarda tibbiy turizmni rivojlantirishda soliq va bojxona 

imtiyozlarining ta’siri ilmiy asosda o‘rganildi. Xalqaro va milliy manbalar asosida 

tibbiy xizmatlar eksportining iqtisodiy o‘sishga ta’siri baholandi. Janubi-Sharqiy Osiyo 

davlatlari tajribasida qo‘llanilgan imtiyozlar tizimi tahlil qilindi hamda O‘zbekiston 

hududlarining institutsional imkoniyatlari aniqlandi. Erkin iqtisodiy hududlardagi 

foyda solig‘i imtiyozlari, mulk va yer solig‘idan ozod qilish hamda bojxona to‘lovlarini 

bekor qilish choralarining tibbiy klasterlar shakllanishiga ta’siri asoslandi. Statistik 

ma’lumotlar asosida tibbiy turistlar oqimining o‘sish dinamikasi yoritildi. Olingan 

natijalar asosida imtiyozlarni mintaqalar kesimida qo‘llash bo‘yicha amaliy tavsiyalar 

ishlab chiqildi. 

Kalit so‘zlar: tibbiy turizm, soliq imtiyozlari, bojxona imtiyozlari, klaster, 

eksport, mintaqaviy rivojlanish, erkin hudud 

Аннотация 

В аннотации было изучено влияние налоговых и таможенных льгот на 

развитие медицинского туризма в регионах. На основе международных и 

национальных источников была оценена роль экспорта медицинских услуг в 

экономическом росте. Проанализирован опыт стран Юго-Восточной Азии и 

определены институциональные возможности регионов Узбекистана. 

Обосновано влияние налоговых каникул, освобождения от налога на имущество 

и землю, а также отмены таможенных платежей на формирование медицинских 

кластеров. На основе статистических данных отражена динамика роста потока 

медицинских туристов. По результатам исследования разработаны практические 

рекомендации по применению льгот на региональном уровне. 

Ключевые слова: медицинский туризм, налоговые льготы, таможенные 

преференции, кластер, экспорт, региональное развитие 

Abstract 

The abstract examined the impact of tax and customs incentives on the 

development of medical tourism in regions. Based on international and national 

sources, the role of medical service exports in economic growth was assessed. The 

experience of South-East Asian countries was analyzed and the institutional capacities 

of Uzbekistan’s regions were identified. The effects of profit tax holidays, exemptions 

from property and land taxes, and the removal of customs duties on the formation of 

medical clusters were substantiated. Statistical data were used to illustrate the growth 

dynamics of inbound medical tourist flows. Based on the findings, practical 

recommendations were developed for the regional implementation of incentives. 

Keywords: medical tourism, tax incentives, customs preferences, cluster, export, 

regional development 
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KIRISH 

Tibbiy turizm soʻnggi oʻn yil mobaynida xizmatlar eksportining tez surʼatlar bilan 

oʻsayotgan tarmogʻiga aylangan. Bemorning sogʻliqni saqlash xizmatini oʻz davlati 

hududidan tashqarida olish maqsadida qilgan harakati endilikda mahalliy 

iqtisodiyotning emas, balki butun mintaqaning oʻsish omiliga aylangan. Janubi-

Sharqiy Osiyodagi tibbiy va sogʻlomlashtirish turizmi bozori 2024-yilda 66,1 mlrd. 

AQSh dollariga teng baholanib, 2034-yilga qadar 218,4 mlrd. dollarga yetishi 

kutilmoqda [13]. Xalqaro tahliliy markazlar global bozorni 2034-yilga borib 283 mlrd. 

dollar darajasiga yetishini, oʻrtacha yillik oʻsish surʼati 15,6 foizdan kam boʻlmasligini 

taxmin qilmoqda [12]. 

Bunday oʻsish surati tibbiy turizmni rivojlantirishni tanlagan davlatlar uchun 

fiskal siyosatni alohida vositaga aylantirgan. Xizmatlar eksporti hisobiga valyuta 

tushumini oshirish, klinik infratuzilmaga investitsiyalarni jalb etish va malakali 

kadrlarni saqlab qolish maqsadida koʻpchilik davlatlar imtiyozli soliq rejimlari, 

bojxona toʻlovlaridan ozod qilish va sodda vizalar tartibini birgalikda qoʻllamoqda 

[12]. Mintaqaviy nuqtai nazardan qaraganda, bunday choralar tibbiy klasterlar 

shakllanishini tezlashtiradi, bandlikni oshiradi va sogʻliqni saqlash tarmogʻining sifat 

darajasini koʻtarishga xizmat qiladi [15]. 

Oʻzbekiston Respublikasida soliq va bojxona imtiyozlari mintaqalarni 

rivojlantirish strategiyasining muhim qismi sifatida shakllantirilgan. Erkin iqtisodiy 

hududlar, erkin turistik hudud “Charvoq”, farmatsevtika erkin iqtisodiy hududlari 

ishtirokchilari uchun foyda soligʻi boʻyicha imtiyozli muddatlar, mulk va yer 

soligʻidan ozod qilish, ishlab chiqarish va qurilish uchun import qilinadigan tovarlar 

boʻyicha bojxona toʻlovlaridan ozod etish chora-tadbirlari joriy etilgan [1], [2]. 2024-

yil 23-sentyabrda qabul qilingan Prezidentning PQ-335-son “Tibbiy va 

sogʻlomlashtirish turizmini yanada rivojlantirish boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar 

toʻgʻrisida”gi qarori esa mintaqalarda tibbiy turizm uchun maxsus ragʻbatlantirish 

vositalarini joriy etishga yoʻl ochdi [14]. 

Maqolaning maqsadi mintaqalarda tibbiy turizmni rivojlantirishga soliq va 

bojxona imtiyozlarining qanday taʼsir koʻrsatishini nazariy jihatdan ochib berish, jahon 

tajribasini Oʻzbekiston sharoitiga moslashtirib baholash va imtiyozlarning 

samaradorligini oshirishga qaratilgan amaliy takliflarni shakllantirishdan iborat. 

Tadqiqotning ilmiy ahamiyati shundan iboratki, mintaqaviy tibbiy turizmda fiskal va 

bojxona imtiyozlari yagona tizim sifatida qaralgan. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Tibbiy turizm hodisasini sogʻliqni saqlash xizmatlari savdosi nuqtai nazaridan 

dastlabki tartibli baholashlardan biri Smith va hammualliflarning ishida keltirilgan. 

Ular tibbiy xizmatlar eksportini global xizmatlar savdosining tarkibiy qismi sifatida 

talqin qilib, bemor harakati boʻyicha toʻrt rejimli yondashuvni asosladi va davlat 

siyosati instrumentlarining roli jihatidan tahlil qildi [15]. Pocock va Phua Tailand, 

Singapur, Malayziya tajribasini qiyosiy oʻrganib, soliq imtiyozlari, akkreditatsiya 

talablari va davlat-xususiy hamkorligining tibbiy turizm xizmatlari sifatiga taʼsir 

mexanizmini koʻrsatib berdi [13]. 
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Soliq imtiyozlarining samaradorligini baholashga bagʻishlangan ilmiy 

adabiyotlarda turli yondashuvlar mavjud. Jahon banki va OECD tomonidan 

tayyorlangan analitik hujjatlarda imtiyozlar “fiskal xarajat” sifatida qaralib, ularning 

byudjetga taʼsiri va investitsion oqimlarni yoʻnaltirishdagi roli oʻlchanadi [12]. Baʼzi 

tadqiqotlarda imtiyozli rejimlar investitsiya hajmiga emas, balki uning tarkibiga, yaʼni 

ilmiy sigʻimli sektorlarga oqib oʻtishiga yordam beradi degan xulosa keltiriladi. 

Markaziy Osiyo tadqiqotlarida esa imtiyozlar samaradorligini baholash uchun 

AETR/METR koʻrsatkichlari, byudjet tushumlari va investitsiya oʻrtasidagi 

munosabat koʻrsatkichlari qoʻllanilgan [6]. 

Oʻzbekiston sharoitida tibbiy turizm masalasi nisbatan yangi yoʻnalish 

hisoblanadi. Gʻ. Nuritdin oʻgʻlining tadqiqotida mamlakatga keluvchi tibbiy turistlar 

soni 2015-yildagi 12 mingdan 2023-yilda 61 mingdan oshganligi qayd etilib, 

mintaqaviy tibbiy turizm klasterlari shakllantirish boʻyicha koʻp oʻlchamli yondashuv 

taklif etilgan. Tahlilga koʻra, samarali tatbiq etilgan taqdirda mamlakat tibbiy turizm 

eksportidan yiliga 300 mln. AQSh dollarigacha tushum olishi mumkin [7]. PwC va 

xalqaro auditorlik tashkilotlari hisobotlari erkin iqtisodiy hududlarda investitsiyalar 

hajmiga qarab 3 yildan 10 yilgacha foyda soligʻidan ozod qilish, mol-mulk va yer 

soligʻidan istisno qilish chora-tadbirlarini batafsil tasniflagan [1], [2], [4]. 

Bojxona imtiyozlari masalasi alohida oʻrin egallaydi. Oʻzbekiston qonunchiligida 

tibbiy texnika va dori vositalarini davlat roʻyxatidan oʻtkazmasdan, bojxona 

rasmiylashtiruvisiz olib kirish va olib chiqishga yoʻl qoʻyiladigan ayrim hollar 

belgilangan [10]. Erkin iqtisodiy hudud ishtirokchilari uchun ishlab chiqarish 

ehtiyojlari uchun olib kirilayotgan asbob-uskuna va xom ashyo boʻyicha bojxona 

toʻlovlari bekor qilingan [2]. UNCTAD investitsiya monitoringi hujjatlarida turizm va 

sogʻliqni saqlash sektorlariga taalluqli imtiyozlarning xususiy sektor ishtirokini 

kengaytirishdagi roli eʼtirof etilgan [3]. 

Mavjud adabiyotlardagi boʻshliq esa fiskal va bojxona imtiyozlarini yagona 

instrumental majmua sifatida mintaqaviy darajada birgalikda baholaydigan 

tahlillarning kamligida koʻrinadi. Aksariyat ishlar yo umumiy turizm sektoriga, yo 

umumiy sogʻliqni saqlash xizmatlariga bagʻishlangan boʻlib, mintaqalar darajasidagi 

tibbiy turizm klasterlari uchun moslashtirilgan baholash modelini taklif qilmaydi. 

Maqolada oʻrganilayotgan masala xuddi shu boʻshliqni toʻldirishga qaratilgan. 

METODOLOGIYA 

Tadqiqotning nazariy asosini fiskal ragʻbatlantirish nazariyasi, mintaqaviy 

iqtisodiyot va xizmatlar savdosi nazariyasi tashkil etadi. Ishda kontent-tahlil, qiyosiy 

tahlil, tarkibiy mantiqiy va statistik dinamik tahlil usullaridan foydalanildi. Birlamchi 

maʼlumot manbalari sifatida Oʻzbekiston Statistika agentligining 2023-2024 yillardagi 

tibbiy turistlar oqimi boʻyicha rasmiy maʼlumotlari, Savdo va Investitsiyalar 

vazirligining ochiq hisobotlari, “Lex.uz” huquqiy axborot tizimida eʼlon qilingan PQ-

335-son qarori, hamda tax-legal.uz va PwC tomonidan tayyorlangan soliq sharhlari 

olindi [1], [4], [8], [9], [14]. 

Ikkilamchi maʼlumotlar manbalari sifatida xalqaro analitik markazlar (Grand 

View Research, Global Market Insights, Future Market Insights, Credence Research, 
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IMARC Group) tomonidan tayyorlangan tibbiy turizm bozori boʻyicha hisobotlardan, 

hamda UNCTAD Investitsiya siyosati monitoringi hujjatlaridan foydalanildi [3], [12], 

[13], [15]. Mintaqaviy koʻlamdagi koʻrsatkichlar Janubi-Sharqiy Osiyo davlatlari 

uchun davlatga qarab guruhlandi va imtiyozlar tarkibi boʻyicha tasniflandi. 

Tahlilning bosqichlari quyidagicha amalga oshirildi: birinchi bosqichda 

imtiyozlarning tasnifi va huquqiy asoslari aniqlandi; ikkinchi bosqichda jahon va 

mintaqaviy bozor dinamikasi qiyoslandi; uchinchi bosqichda Oʻzbekistondagi tibbiy 

turistlar oqimi va tegishli huquqiy chora-tadbirlar oʻrtasidagi mantiqiy bogʻliqlik 

aniqlandi; toʻrtinchi bosqichda esa taʼsir mexanizmi kontseptual model shaklida 

umumlashtirildi (1-rasm). Tadqiqot davomida raqamli maʼlumotlar faqat rasmiy va 

xalqaro nashr qilingan manbalardan olingan, mavhum yoki tasdiqlanmagan 

koʻrsatkichlar foydalanilmagan. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Soliq va bojxona imtiyozlarining tibbiy turizmga taʼsiri uch yoʻnalishda namoyon 

boʻladi. Birinchidan, foyda soligʻi boʻyicha taʼtillar va kamaytirilgan stavkalar xususiy 

klinikalarning kapital qaytarish muddatini qisqartirib, klinik infratuzilmaga 

investitsiyalarni jalb etadi. Erkin iqtisodiy hududlar toʻgʻrisidagi qonunchilikka 

muvofiq, ishtirokchilar 3 mln. AQSh dollaridan 5 mln. dollargacha investitsiya kiritsa 

3 yil, 5 mln. dollardan 15 mln. dollargacha 5 yil, 15 mln. dollardan ortiq 10 yil 

davomida foyda soligʻidan ozod qilinadi [1, 2]. Ikkinchidan, mulk va yer soligʻidan 

ozod qilish kapitalni shifoxona binolari, sanatoriy va sogʻlomlashtirish komplekslari 

qurilishiga yoʻnaltirishni iqtisodiy jihatdan oqilona qiladi. Uchinchidan, bojxona 

toʻlovlarini bekor qilish tibbiy texnika, diagnostika uskunalari va ayrim dori 

vositalarining tannarxini pasaytirib, xizmat narxining xalqaro raqobatdoshligini 

taʼminlaydi [2, 10]. 

 
1-rasm. Mintaqaviy tibbiy turizmda soliq-bojxona imtiyozlarining taʼsir 

mexanizmi1. 

 
1 Muallif tomonidan manbalar asosida tuzilgan. 
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1-rasm imtiyozlarning kompleks taʼsir mexanizmini ifoda etadi. Soliq, bojxona 

va institutsional imtiyozlar oqimlari mintaqaviy tibbiy turizm xizmatlari yadrosini 

shakllantiradi. Oʻz navbatida xizmatlar yadrosi mintaqaviy, makroiqtisodiy va ijtimoiy 

natijalarga zamin yaratadi. 

Jahon tajribasiga koʻra, mintaqaviy tibbiy turizm rivojlangan davlatlarda fiskal 

imtiyozlar markazlashtirilgan emas, balki klaster shaklida tatbiq etiladi. Tailandda 

2024-yilda tibbiy turizm bozori 433,8 mln. AQSh dollarini, kengroq tibbiy va 

sogʻlomlashtirish turizmi esa 31,5 mlrd. dollarni tashkil etgan; Bangkok, Sharqiy 

iqtisodiy yoʻlak (EEC) va Chiang Mai mintaqalari kesimida soliq imtiyozlari va 

xalqaro vizalar bilan birga ishlatilgan [12]. Malayziyada davlat dasturi “Malaysia 

Healthcare Travel Council” doirasida xususiy klinikalarga soliq imtiyozlari, sodda 

vizalar va davlat-xususiy sheriklik mexanizmlari joriy etilgan, mamlakat bozori  

2024-yilda 508,4 mln. AQSh dollarini tashkil etib, 2032-yilga borib 1,59 mlrd. dollarga 

yetishi prognoz qilinmoqda [13]. Indoneziyada 2025-yilda Bali orolida birinchi tibbiy 

turizm boʻyicha maxsus iqtisodiy hudud ochildi va u toʻliq fiskal-bojxona rejimida 

ishlamoqda [15]. 

Quyidagi 1-jadvalda mintaqaviy tibbiy turizmga taʼsir koʻrsatuvchi soliq va 

bojxona imtiyozlari turlari boʻyicha taqqoslama keltirilgan. Jadval maʼlumotlari 

rasmiy soliq sharhlari, hukumat hujjatlari va xalqaro tahliliy hisobotlardan olingan. 

1-jadval. 

Tibbiy turizmga oid soliq va bojxona imtiyozlari turlarining qiyosiy tahlili1 
Imtiyoz turi Mazmuni va shartlari 

Foyda soligʻi taʼtili  

(EIH ishtirokchilari) 

Investitsiya hajmiga qarab 3 yildan 10 yilgacha toʻliq ozod qilish; 

keyingi 5 yil amaldagi stavkadan 50% past stavka 

Mol-mulk va yer 

soligʻidan ozod qilish 

EIH va erkin turistik hudud “Charvoq” ishtirokchilari uchun ishlab 

chiqarish va xizmat obʼektlariga toʻliq ozod qilish 

Bojxona toʻlovlaridan 

ozod qilish 

Ishlab chiqarish ehtiyojlari uchun olib kelinadigan asbob-uskuna, 

xom ashyo va respublikada ishlab chiqarilmaydigan qurilish 

materiallari (rasmiylashtiruv yigʻimi bundan mustasno) 

VAT toʻlovini kechiktirish 
EIH ishtirokchilari uchun import qilinadigan tovarlar boʻyicha 120 

kungacha kechiktirish 

Tibbiy turizm boʻyicha 

maxsus chora-tadbirlar 

Tibbiy va sogʻlomlashtirish turizmi subyektlariga ragʻbatlantirish, 

mintaqaviy klasterlar shakllantirish, davlat-xususiy sheriklik 

Aviakompaniyalar va 

aeroportlarga imtiyoz 

Bojxona toʻlovlaridan ozod, 3 yil davomida foyda va mol-mulk 

soligʻi 50% kamaytiriladi 

 

1-jadval maʼlumotlari koʻrsatadiki, Oʻzbekiston Respublikasidagi imtiyozlar 

tarkibi xalqaro tajribadagi asosiy elementlarni qamrab oladi. Foyda soligʻi taʼtili 

xalqaro standartlarga muvofiq, investitsiya miqyosiga bogʻlab tabaqalashtirilgan. 

Bojxona toʻlovlaridan ozod qilish texnologik uskunalar va xom ashyo boʻyicha keng 

qamrovli, bu tibbiy infratuzilmani modernizatsiya qilish uchun moliyaviy yukni 

kamaytirishga xizmat qiladi. 

 
1 Manbalar asosida muallif tomonidan tuzilgan. 
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Soliq-bojxona imtiyozlari taʼsirining miqdoriy tarafi Oʻzbekiston statistik 

maʼlumotlarida aniq aks etgan. 2024-yil yanvar-noyabr oylarida mamlakatga 7,3 mln. 

xorijiy turist tashrif buyurgan, ulardan 98,8 mingi tibbiy maqsadda kelgan, bu oʻtgan 

yilning shu davriga nisbatan 77 foizga koʻp [9]. Tibbiy turistlarning asosiy oqimi 

Tojikistondan (75,4 ming kishi), Qozogʻistondan (11,3 ming) va Qirgʻizistondan (9,2 

ming) tashkil topgan [9]. Statistika agentligining oraliq hisobotiga koʻra, 2024-yilning 

birinchi sakkiz oyida tibbiy turistlar soni oʻtgan yilning shu davriga nisbatan 83,6 

foizga oshgan [8]. Mamlakat turizm xizmatlari eksporti 2023-yildagi 2,14 mlrd. 

dollardan 2024-yilda 3,52 mlrd. dollarga koʻtarilgan [10]. “Oʻzbekiston-2030” 

strategiyasi doirasida tibbiy va taʼlim turizmi eksportidan birgalikda yiliga 1,5 mlrd. 

dollar tushum olish maqsadi belgilangan [11]. 

Imtiyozlarning mintaqaviy taʼsiri quyidagi mexanizmlar orqali namoyon boʻladi. 

Toshkent shahar va viloyatida joylashgan farmatsevtika erkin iqtisodiy hududlari 

(Boʻstonliq-farm, Parkent-farm), erkin turistik hudud “Charvoq” va sogʻlomlashtirish 

komplekslari investorlar uchun moliyaviy yukni pasaytiradi. Buxoro va Samarqand 

viloyatlaridagi tarixiy-rekreatsion infratuzilma, Fargʻona vodiysidagi mineral suv 

manbalari va Toshkent viloyatidagi togʻ iqlim sharoitlari tibbiy va sanatoriy-kurort 

xizmatlarini birlashtirish imkoniyatini beradi. PQ-335-son qarori esa mintaqalarda 

tibbiy va sogʻlomlashtirish klasterlarini tashkil etish boʻyicha huquqiy poydevor 

yaratdi [14]. 

Janubi-Sharqiy Osiyo bozori tendensiyalari bilan qiyoslash Oʻzbekiston uchun 

salohiyatli koʻrsatkichlarni aniq belgilashga imkon beradi. ASEAN davlatlarida tibbiy 

va sogʻlomlashtirish turizmi 2025-2034 yillarda yiliga 12,4 foiz, Janubi-Sharqiy Osiyo 

tibbiy turizm bozori esa 21,4 foiz oʻrtacha surʼatda kengayishi prognoz qilinmoqda 

[13], [15]. Hozirgi vaqtda Oʻzbekiston jahon tibbiy turizmida 0,1 foizgacha hissaga 

ega boʻlib, mintaqaviy koʻrsatkichlarni qabul qilingan strategik maqsadlar darajasiga 

olib chiqish uchun fiskal va bojxona imtiyozlari yagona tizimda samarali qoʻllanilishi 

muhim hisoblanadi [7]. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Tahlil natijalariga koʻra, soliq va bojxona imtiyozlari mintaqalarda tibbiy turizmni 

rivojlantirishning institutsional poydevorini tashkil etadi. Foyda soligʻi boʻyicha 

taʼtillar, mulk va yer soligʻidan ozod qilish, bojxona toʻlovlarini bekor qilish oʻzaro 

toʻldiruvchi vositalar majmuasi sifatida ish koʻrsatadi va ularning birgalikda 

qoʻllanilishi mintaqaviy tibbiy klasterlar shakllanishini tezlashtiradi. Oʻzbekiston 

Respublikasida shakllantirilgan huquqiy poydevor jahon tajribasidagi asosiy 

elementlarni oʻzida mujassam etgan, biroq imtiyozlardan foydalanish samaradorligini 

oshirish boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar zarur. 

Birinchi taklif sifatida mintaqalar kesimida tibbiy turizm uchun maxsus klaster 

mavqeyi bilan birga foyda soligʻi taʼtilini xalqaro akkreditatsiyaga ega klinikalarga 

avtomatik tarzda qoʻllashni belgilash maqsadga muvofiq. Bu xalqaro JCI yoki ISO 

9001 standartlarini joriy etishga ragʻbatlantiradi va xizmat sifatining xalqaro 

raqobatdoshligini taʼminlaydi. 
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Ikkinchi taklif tibbiy uskunalar, sanatoriy va kurort komplekslarida 

foydalaniladigan rekreatsion uskunalar boʻyicha bojxona toʻlovlaridan ozod qilish 

tartibini soddalashtirishga qaratilgan. Bunda erkin iqtisodiy hudud chegarasidan 

tashqaridagi mintaqaviy klinikalar uchun ham mavjud rejimni mintaqaviy klaster 

doirasida vaqtinchalik kengaytirish mumkin. 

Uchinchi taklif imtiyozlardan foydalanish samaradorligini baholashning yagona 

uslubini joriy etishdir. Har bir imtiyoz turi uchun byudjetdan kelgan fiskal xarajat, 

tibbiy turistlar oqimining oʻsishi va xizmatlar eksporti hajmi oʻrtasidagi nisbatni 

oʻlchaydigan koʻrsatkichlar tizimi shakllantirilishi lozim [6]. 

Toʻrtinchi taklif tibbiy turizm uchun moslashtirilgan bojxona-vizalik koridor 

tashkil etishni oʻz ichiga oladi. Bemor va uning hamrohi uchun davolanish davriga 

moslashtirilgan viza rejim, transport va dori vositalarini soddalashtirilgan tartibda olib 

kirish va olib chiqish imkoniyati Janubi-Sharqiy Osiyo davlatlari tajribasidagi 

muvaffaqiyatli element sifatida tan olingan. 

Beshinchi taklif PQ-335-son qarori bilan belgilangan chora-tadbirlarni amalga 

oshirishda mintaqaviy hokimiyatlar, Sogʻliqni saqlash vazirligi, Investitsiyalar, sanoat 

va savdo vazirligi hamda Davlat soliq qoʻmitasining birgalikdagi monitoring tizimini 

joriy etishdan iborat. Imtiyozlarning haqiqiy iqtisodiy taʼsiri toʻgʻrisidagi yillik ochiq 

hisobot mintaqaviy bozorlar shaffofligini va investitsion ishonchni mustahkamlaydi. 

Yuqorida keltirilgan takliflarning amaliyotga tatbiq etilishi mintaqalarda tibbiy 

turizm xizmatlari eksporti hajmini koʻpaytirishga, malakali kadrlarni saqlab qolishga, 

mahalliy aholining sogʻliqni saqlash xizmatlaridan foydalanish sifatini oshirishga, 

hamda “Oʻzbekiston-2030” strategiyasida belgilangan tibbiy va taʼlim turizmi eksporti 

boʻyicha 1,5 mlrd. dollarlik moʻljalga erishish jarayonini jadallashtirishga xizmat 

qiladi [11]. 
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